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Kinder

1 Kinderschnitt 0-5 Jahre
2 Kinderschnitt 5-12 Jahre
Teeny und Azubischnitt
12-14 Jahre

ab 15 Jahre

Damen nach Arbeitsaufwand und Material
10 Waschen, Schneiden, Fénen 57,50 € 64,50 € 83,50 €
oder Legen 64,50€ 82,50€ 112,50€
. 50,00 € 55,00 € 59,00 €
12 Waschen, Schneiden 55.00 € 59,00 € 76.00 €
15 Korrekturschnitt 27,00 € 32,00 € 34,00 €
N 37,50 € 40,50 € 48,50 €
20 Waschen, Fénen od. Legen 4050 €  4850€ 78,00 €
. 59,00 € 79,00 €
24 Hochsteckfrisur 7900 € 199,00 €
. 85,00€ 140,00 €
25 Brautfrisur 75,00 € 140,00 € 290,00 €
28 Beratung 20,00 € - 40,00 €

Dauerwelle nach Arbeitsaufwand und Material Kosmetik nach Arbeitsaufwand und Material

83,50 € Augenbrauen farben 12,00 € 81
30 Normal 7350€  7850€ 55 00€ Wimpemn farben 17,00 € 82
. 207,00 € Augenbrauen formen 12,00 € 16,00 € 20,00 € 83
31 Spezial 192.00€  ,9700€ Tages Make-up 42,00 € ; 57,00€ 85
38 Volumen - Formwelle 60,50€ 70,50€ 90,50 € Abend/Motiv Make-up 57,00 € - 77,00 € 86
70,50€ 90,50€ 140,00 € Fantasy Make-up 47,00 € - 77,00 € 87
Redken Pflegeténung 49,50 € 51,50 € 59,50 € 2x Waschen, Schneiden 46,50 € 47,50 € 51,50 €
und Kur 51,50 € 59,50 € 109,00 € Haarwasser/Massage 58,50 € 60,50 € 65,50 € 10
Redken Ténung 51,50 € 56,50 € 68,50 € Fonen
Vorpigmentierung 57,50 € 64,00 € 104,00€ . 42,00 €
42 o Lorent 64,00 € 79.00 € 99.00 € Waschen,Schneiden 38,50 € 40,50 € 50,00 € 12
74,00€ 89,00€ 117,00€ Bartschneiden 20,00€ 20,00€ 20,00€ 18
45 Loreal oder Redken 51,50 € 58,50 € 64,50 € Bart farben 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19
Farbe und Kur 58,50€ 64,50€ 114,00€ Korrekturschnitt 28,00€ 28,00€ 30,00€ 15
46 Loreal oder Redken / Farbe, 5750€ 68,50€ 77,50€ Haarwasser/Massage 20,00€ 20,00€ 20,00€ 67
Kur / Vorpigmentierung 67,50€ 77,50€ 114,00€ Dauerwelle, Farben Preise wie bei Damen
47 Earbe / Pfleqetdnuna / Kur 62,00€ 67,00€ 80,00€ Strdhnen, T6nung
g 9 68,00€ 80,00€ 24,00€
i 63,00€ 67,00€ 82,00¢€ .. o
49 Blondierung und Kur 68,00 € 7700€ 122,00 € Alle Preise inkl. 19% MwSt

Iis,fe

nach Arbeitsaufwand und Material

25,50 € = 36,00 €
32,00 € - 46,00 €
39,00 € = 65,00 €

Preise wie Damen oder Herren

=

Color

Folien-Str. wenig
Folien-Str. viel
Folien-Str. Bahnen wenig
Folien-Str. Bahnen viel

Singel Strahne (n)

Pflege

Redken Kur Treatment

Redken Kur Mixcocktail
Redken Vorbehandlung
Redken Nachbehandlung
Haarwasser/Massage
Farbfestiger flissig
Farbfestiger Schaum

R EDREN

nach Arbeitsaufwand und Material

51,50 €
57,50 €
56,50 €
60,50 €
61,50 €
64,50 €
63,50 €
74,50 €
37,00 €
44,00 €

58,50 €
64,50 €
61,50 €
71,50 €
62,50 €
77,50 €
74,50 €
81,50 €
45,00 €
54,00 €

67,50 €
87,50 €
74,00 €
107,00 €
77,50 €
107,50 €
81,50 €
132,00 €
55,00 €
70,00 €

nach Arbeitsaufwand und Material

9,50 €
11,00 €
13,00 €
11,00 €
11,00 €
16,00 €

6,50 €

6,50 €

11,00 €
14,50 €
16,50 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €
6,50 €
6,50 €

14,50 €
18,50 €
20,50 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
6,50 €
6,50 €

Redken und Loreal Shampoo, Conditioner
und Festiger ist bei den Behandlungen Inklusive

Wir arbeiten nach den Richtlinien zu den Hygiene- und SchutzmaRnahmen in Friseurbetrieben
Haare werden bei uns ausschlieBlich im Salon aus hygienischen Griinden gewaschen.

(C) Christine Denz-Banholzer Hahnlehofstralle 81

88250 Weingarten Stand 01.07.2025
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