

1 Kinderschnitt 0-5 Jahre 25,50 € - 36,00 € 2 Kinderschnitt 5-12 Jahre 32,00 € - 46,00 € 4 Teepr und Azubischnitt 39,00 € - 65,00 € 74,00 € 12-14 Jahre ab 15 Jahre Preise wie Damen oder Herren de 15,00 € 22,50 € 77,50 € 1017,50								
2 Kinderschnitt 5-12 Jahre 32,00 € - 46,00 € 71,00 € 74,00 € 15,00 € 77,50 € 107,00 € 10,10 €	Kinder	nach Arbeit	tsaufwand un	d Material	Color	nach Arbeit	saufwand un	d Material
2 Kinderschnitt 5-12 Jahre 32,00 € - 46,00 € Folien-Str. Wenig 57,50 € 64,50 € 87,50 € 46,50 € 87,50 € 47,400 € 12-14 Jahre 56,50 € 61,50 € 74,00 € 12,00 € 71,50 € 107,50 €	Kinderschnitt 0-5 Jahre	25,50 €	-	36,00€		51,50€	58,50€	67,50 €
12-14 Jahre Preise wie Damen oder Herren Als 50 € (2,50 € 71,50 € 107,00	Kinderschnitt 5-12 Jahre		-		Folien-Str. wenig			87,50 €
12-14 Jahre 39,00 € - 08,00 € Folleri-St. Vell	Teeny und Azubischnitt	20.00.6		05.00.6	Falian Otravial	56,50 €	61,50 €	74,00€
Damon nach Arbeitsaufwand und Meterial	12-14 Jahre	39,00 €	-	65,00€	Folien-Str. viei	60,50€		107,00€
Damen nach Arbeitsaufwand und Material	ab 15 Jahre	Preise wie Damen oder Herren			Falian Ctu Dahman wanin	61,50€	62,50€	77,50€
Waschen, Schneiden, Fönen 57,50 € 64,50 € 83,50 € 112,50 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 56,0					Folleri-Str. Bannen wenig	64,50€	77,50€	107,50€
Waschen, Schneiden, Fönen 57,50 € 64,50 € 83,50 € 55,00	Damen	Damen nach Arbeitsaufwand und Material		Folion Str. Bahnan viol	63,50€	74,50 €	81,50 €	
Singel Stranne (n)					Folieti-Sti. Darilleti viei	74,50 €	81,50€	132,00€
Source Legel 54,50 € 55,00 € 55,00 € 59,00 € 76,00 € 76,00 € 76,00 € 76,00 € 76,00 € 76,00 € 76,00 € Pflege nach Arbeitsaufwand und Material Frisur nach Arbeitsaufwand und Material Redken Kur Treatment 9,50 € 11,00 € 14,50 € 18,50 € 20,50 € Redken Kur Mixcocktail 11,00 € 14,50 € 18,50 € 20,50 € Redken Kur Mixcocktail 11,00 € 14,50 € 18,50 € 20,50 € Redken Vorbehandlung 11,00 € 14,50 € 18,50 € 20,50 € Redken Kur Mixcocktail 11,00 € 14,00 € 16,50 € 20,50 € 18,50 € 78,00 € Redken Norbehandlung 11,00 € 14,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 16,00 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50 € 83,50 € 140,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 €	1			•	Singel Strähne (n)		45,00€	55,00€
Variable (a) School (a) 59,00 (b) 76,00 (c) Pflege nach Arbeitsaufwand und Material 5 Korrekturschnitt 27,00 (c) 32,00 (c) 34,00 (c) Redken Kur Treatment 9,50 (c) 11,00 (c) 14,50 (c) 18,50 (c)	oder Legen				Origer Ottarine (II)	44,00€	54,00€	70,00€
Solution	Waschen, Schneiden							
Redken Kur Treatment					Pflege	nach Arbeit	saufwand un	d Material
Frisur	5 Korrekturschnitt	27,00 €	32,00€	34,00€				
Prisur					Redken Kur Treatment			14,50 €
Waschen, Fönen od. Legen	Frisur	nach Arbeit	tsaufwand un	d Material		•	•	18,50 €
Waschen, Fonen od. Legen								•
Redken Nachbehandlung	Waschen, Fönen od. Legen				· ·			•
Part		40,50 €	•		_			
Partifisur 75,00 € 199,00 € 140,00 € 140,00 € 290,00 € 140,00 € 290,00 € 140,00 € 290,00 € 140,00 € 290,00 € 140,00	Hochsteckfrisur				· ·			16,00 €
Beratung								6,50 €
Normal 73,50 € 78,50 € 290,00 € 132,00 € 1	Brautfrisur	75.00 €			•			6,50 €
Normal 73,50 € 78,50 € 83,50 € 132,00 € Augenbrauen f\u00e4rben 12,00 € 12,00 € 207,00 € Augenbrauen f\u00e4rben 12,00 € 17,00 € 20,00		. 0,00	140,00€		Redken und Loreal Shampoo, Conditioner			
Normal 73,50 € 78,50 € 83,50 € 132,00 € 207,00	Beratung	20,00€	-	40,00 €	und Festiger ist bei de	en Behandi	ungen Ink	dusive
1 Spezial 192,00 € 207,00	Dauerwelle	nach Arbeit	tsaufwand un	d Material	Kosmetik	nach Arbeit	saufwand un	d Material
1 Spezial 192,00 € 207,00				83.50€	Augenbrauen färben			12,00€
Spezial	Normal	73,50 €	78,50€	•	•			17,00 €
Spezial 192,00 € 297,00 € Tages Make-up 42,00 € - 57,00 € Abend/Motiv Make-up 57,00 € - 77,00 € Tages Make-up 47,00 € - 77,00 € Tages Make-up 47,00 € - 77,00 € Tages Make-up 57,00 € Tage					•	12,00€	16,00€	20,00€
Color nach Arbeitsaufwand und Material Herren nach Arbeitsaufwand und Material Redken Pflegetönung und Kur 49,50 € 51,50 € 59,50 € 109,00 € 104,00 € 50,50 € 64,00 € 104,00 € 100,00 € 1	Spezial		192,00€		•	•	-	57,00€
Color nach Arbeitsaufwand und Material Herren nach Arbeitsaufwand und Material Redken Pflegetönung und Kur $49,50 \in 51,50 \in 59,50 \in 109,00 \in 100,00 \in 100$		60.50 €	70.50€		- ·		-	77,00€
Redken Pflegetönung $49,50 \in 51,50 \in 59,50 \in 109,00 \in 1$	Volumen - Formwelle				•	•	-	77,00 €
Redken Pflegetönung $49,50 \in 51,50 \in 59,50 \in 109,00 \in 1$	Color	nach Arbei	teaufwand un	d Material	Herren	nach Arbeit	saufwand un	d Material
und Kur $51,50 ∈$ $59,50 ∈$ $109,00 ∈$ Haarwasser / Massage $58,50 ∈$ $60,50 ∈$ $65,50 ∈$ Redken Tönung $51,50 ∈$ $56,50 ∈$ $68,50 ∈$ Fönen Vorpigmentierung $57,50 ∈$ $64,00 ∈$ $104,00 ∈$ Waschen,Schneiden $38,50 ∈$ $40,50 ∈$ $42,00 ∈$ Inoa Loreal $74,00 ∈$ $89,00 ∈$ $117,00 ∈$ Bart schneiden $20,00 ∈$ <	COIOI	Hach Arben	isaurwanu un	u Materiai	Herren	nach Arbeit	sauiwanu un	u Materiai
und Kur 51,50 € 59,50 € 109,00 € Haarwasser / Massage 58,50 € 60,50 € 65,50 € Redken Tönung 51,50 € 56,50 € 68,50 € Fönen Vorpigmentierung 57,50 € 64,00 € 104,00 € Inoa Loreal 64,00 € 79,00 € 99,00 € Loreal oder Redken 51,50 € 58,50 € 64,50 € Farbe und Kur 58,50 € 64,50 € 114,00 € Loreal oder Redken / Farbe, 57,50 € 68,50 € 77,50 € Kur / Vorpigmentierung 67,50 € 77,50 € 114,00 € Yearbe / Pflegetönung / Kur 62,00 € 67,00 € 80,00 € 24,00 € 80,00 € 24,00 € Terbe / Pflegetönung / Kur Ter	Redken Pflegetönung	49,50 €	51,50€	59,50€	2x Waschen, Schneiden	46,50€	47,50 €	51,50€
Vorpigmentierung $57,50 \in 64,00 \in 104,00 \in 104,00 \in 104,00 \in 104,00 \in 104,00 \in 1000 \in 1$	und Kur	51,50 €	59,50€	109,00€	Haarwasser / Massage	58,50€	60,50€	65,50€
Vorpigmentierung $57,50 \in 64,00 \in 104,00 \in 64,00 \in 104,00 \in 64,00 \in 79,00 \in 99,00 \in 1000 \in 74,00 \in 89,00 \in 117,00 \in 89,00 \in 117,00 \in 1000 \in 100$	Redken Tönung	51,50 €	56,50€	68,50€	Fönen			
Inoa Loreal $64,00 \in 79,00 \in 99,00 \in 50,00 \in$	Vorpigmentierung	57,50 €	64,00€	104,00€	Wasahan Sahnaidan	20 E0 <i>E</i>	40 E0 E	42,00€
Loreal oder Redken 51,50 € 58,50 € 64,50 € Bart färben 19,00 € 19,00	Inon Loroni	64,00 €	79,00€	99,00€	waschen,Schneiden	30,50€	40,50 €	50,00€
Farbe und Kur $58,50 \in 64,50 \in 114,00 \in Loreal oder Redken / Farbe, Kur / Vorpigmentierung 67,50 \in 68,50 \in 77,50 \in 114,00 \in Loreal oder Redken / Farbe / Pflegetönung / Kur $	moa Lorear	74,00 €	89,00€	117,00€	Bart schneiden	20,00€	20,00€	20,00€
Farbe und Kur $58,50 \in 64,50 \in 114,00 \in Korrekturschnitt$ $28,00 \in 28,00 \in 30,00 \in Loreal oder Redken / Farbe,$ $57,50 \in 68,50 \in 77,50 \in Loreal oder Redken / Farbe,$ $67,50 \in 77,50 \in 114,00 \in Loreal oder Redken / Farbe / Pflegetönung / Kur 67,50 \in 67,00 \in 67,00 \in 80,00 \in 24,00 \in E 68,00 \in 80,00 \in E 69,00 \in $	Loreal oder Redken	51,50 €	58,50€	64,50€	Bart färben	19,00€	19,00€	19,00€
Loreal oder Redken / Farbe, $57,50 \in 68,50 \in 77,50 \in Kur / Vorpigmentierung$ $67,50 \in 77,50 \in 114,00 \in Farbe / Pflegetönung / Kur$ $67,50 \in 67,00 \in 80,00 \in $	Farbe und Kur	58,50€	64,50€	114,00€	Korrekturschnitt	28,00€	28,00€	30,00€
Kur / Vorpigmentierung $67,50 \in 77,50 \in 114,00 \in 54,00 \in 77,50 \in 77,$	Loreal oder Redken / Farbe,			77,50€	Haarwasser / Massage	20,00€	20,00€	20,00€
Farbe / Pflegetönung / Kur 62,00 € 67,00 € 80,00 € Strähnen, Tönung Preise Wie bei Damen Strähnen, Tönung		•			Dauerwelle Färhen			
Farbe / Pflegetonung / Kur 68,00 € 80,00 € 24,00 €					Preise wie nei Damen			
	Fort - / Diff. 111 114	62,00 €	67,00€	80,00€	Strähnen, Tönung			
63,00 € 67,00 € 82,00 €	Farbe / Pflegetönung / Kur				Strähnen, Tönung			
Blondierung und Kur 68,00 € 77,00 € 122,00 € Alle Preise inkl. 19% MwSt					_		04	

Wir arbeiten nach den Richtlinien zu den Hygiene- und Schutzmaßnahmen in Friseurbetrieben Haare werden bei uns ausschließlich im Salon aus hygienischen Gründen gewaschen.